לפני זמן לא רב הגיעה לידי חוברת שיצאה לאור במינסק באותן שנים. מתואר בה משפטו של מוהל והיא מלאה בדברי בוז נוראים. ורק לחשוב שכל זה נעשה על ידי יהודים. פשוט, מפחיד לקרוא את הדברים!

גם בישראל קיימות מפלגות שהן בעצם עמלק: חברי המפלגות הללו מגדירים עצמם כאתאיסטים, אך אין הם לוחמים

תרפ"ח (1928) והשתמר בנס. וכך הוא כותב: "נכדי היקר, יצחק יוסף! סבתא ואני מודאגים מאוד מכך שהנכם חיים ב'אקלים קר'. אנו נושאים תפילות לה' שתישאר יהודי מאמין ויודע ללמוד. המכתב היה מוכתם מדמעות. זמן קצר לאחר מכן נפטר סבא.

בשנת תר"ץ (1930) חוסלו המחלקות הלאומיות שהשתייכו למפלגה הקומוניסטית, כולל היבסקציה. עדיין לא עבר עשור מאז עלה סטלין לשלטון, וכבר החל הוא להיפטר גם מאלו ששירתו אותו נאמנה. אני מביא כאן קטע בנושא זה מספרי "ולהבה לא תבער בכ" (ירושלים, 1984, עמודים 77 - 76): "אבי הקומוניזם ה'מדעי', קרל מרקס, היה בן להורים יהודים שהתנצרו בעת שהיה ילד בן שלוש.